
COMPONENTE ELETTIVA PERSONALE DIRIGENTE, DOCENTE E A.T.A. PER LE SCUOLE DELLA VALLE D’AOSTA 

 
 

Numero Lista Motto 

 
I 
 

CGIL – VALORE SCUOLA 

Numero 
candidato 

Cognome e nome Luogo e data di nascita Qualifica Professionale Sede di servizio 

1 FOLETTO KATYA AOSTA  30.05.1973 DOCENTE I.S.  E. LEXERT DI AOSTA 
2 BUSCAGLIONE BARBARA AOSTA  16.07.1962 DIRIGENTE SCOLASTICO I.S. WASER MONT ROSE B DI PONT S. MARTIN  
3     
4     
5     
6     

 

Numero Lista Motto 

 
II 
 

ENSEMBLE POUR L’ÉCOLE DE L’AUTONOMIE 

Numero 
candidato 

Cognome e nome Luogo e data di nascita Qualifica Professionale Sede di servizio 

1 DÉMÉ ALESSIA RINALDA LUISELLA LA SPEZIA  09.07.1966 DOCENTE I.S.  C.M. MONT EMILIUS 2 QUART (AO) 

2     

3     

4     

5     

6     

 



 

Numero Lista Motto 

 
III 
 

PER UNA SCUOLA VERA COMUNITA’ EDUCANTE – POUR UNE ÉCOLE VÉRITABLE COMMUNAUTÉ ÉDUCATIVE 

Numero 
candidato 

Cognome e nome Luogo e data di nascita Qualifica Professionale Sede di servizio 

1 FLORIO MARIA GRAZIA AOSTA  08.08.1955 DOCENTE LICEO MARIA ADELAIDE DI AOSTA 

2 FOSSON CORRADO AYAS  (AO)  13.07.1954 DOCENTE I.S.  MONT EMILIUS 2 DI QUART (AO) 

3     

4     

5     

6     

 

 


